ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016 г.                                                                                 № 473

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 11 августа 2015 года № 888 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования
Курганинский район «Развитие здравоохранения»

	В целях реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения» п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 августа 2015 года № 888 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения» изменение, изложить приложение в новой редакции (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 25 февраля 2016 года        № 126 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 августа 2015 года      № 888 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения».
          3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Курганинский район от____________________ № ________ «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 августа 2015 года № 888 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения»

Проект внесен:
Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Курганинский район                                                      М.Э. Романова

Составитель проекта:
Главный врач муниципального
бюджетного учреждения
здравоохранения «Курганинская
центральная районная больница»	      				                Т.В. Накиб

Проект согласован:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Курганинский район                                                                              С.В. Мезрина

Заместитель главы муниципального
образования Курганинский район,
управляющий делами                                                                               Д.В. Шунин

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Курганинский район,
начальника финансового управления                                            Е.А. Романовская

Председатель контрольно-счетной
палаты муниципального образования
Курганинский район								      Л.А. Салий

Начальник отдела экономического
развития, инвестиций и потребительской
сферы администрации муниципального
образования Курганинский район						Т.И. Резникова

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Курганинский район                                                         И.А. Руденко
ЗАЯВКА
К   ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 августа 2015 года № 888 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения»

Проект внесен: исполняющим обязанности заместителя главы муниципального образования Курганинский район М.Э. Романовой

Постановление разослать:
	1) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;
	2) муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Курганинская центральная районная больница» - 1 экз.;
	3) финансовому управлению администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
	4) исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Курганинский район М.Э. Романовой – 1 экз.;
	5) юридическому отделу администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
         6) муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Курганинский район» - 1 экз.;
	7) отделу экономического развития администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
	8) контрольно-счетной палате администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
	9) общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
	10) «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» – 1 экз.;
	11) отдел информатизации администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.
	ИТОГО: 11 экз.

________________________________ Т.В. Накиб _______________________
                    подпись                                      3 18 86                             дата